
新受 既済 未済 新受 既済 未済 新受 既済 未済 新受 既済 未済

〃　２３年 625 689 227 176 229 53 0 0 0 449 460 174

〃　２４年 659 611 275 143 137 59 0 0 0 516 474 216

〃　２５年 574 586 263 99 100 58 0 0 0 475 486 205

〃　２６年 601 607 257 127 118 67 0 0 0 474 489 190

〃　２７年 547 530 274 73 78 62 0 0 0 474 452 212

〃　２８年 577 546 305 81 82 61 0 0 0 496 464 244

〃　２９年 586 565 326 90 83 68 1 0 1 495 482 257

〃　３０年 612 612 326 83 91 60 2 2 1 527 519 265

令和元年 692 694 324 104 88 76 2 3 0 586 603 248

〃 ２年 812 750 386 113 95 94 10 8 2 689 647 290

〃 ３年 723 771 338 95 114 75 4 3 3 624 654 260

〃 ４年 797 777 358 93 94 74 1 3 1 703 680 283

新受 既済 未済 新受 既済 未済 新受 既済 未済 新受 既済 未済

〃　２３年 939 990 75 393 434 61 46 50 11 500 506 3

〃　２４年 688 682 81 274 267 68 48 52 7 366 363 6

〃　２５年 641 660 62 222 238 52 33 33 7 386 389 3

〃　２６年 580 573 69 176 177 51 51 43 15 353 353 3

〃　２７年 610 591 88 198 198 51 32 39 8 380 354 29

〃　２８年 639 653 74 198 198 51 45 38 15 396 417 8

〃　２９年 729 734 69 193 194 50 34 32 17 502 508 2

〃　３０年 752 756 65 204 200 54 28 35 10 520 521 1

令和元年 770 781 54 188 199 43 23 24 9 559 558 2

〃 ２年 678 671 61 171 167 47 24 22 11 483 482 3

〃 ３年 561 579 43 132 141 38 29 36 4 400 402 1

〃 ４年 601 599 45 148 151 35 59 54 9 394 394 1

訴訟

　　　御嵩簡易裁判所 ・東白川村・御嵩町・旧兼山町である

１６－３　民事事件の状況

岐阜地方裁判所御嵩支部管内

その他
年次

総数 調停

管内市町村とは、可児市・美濃加茂市・坂祝町・富加町・川辺町・八百津町・白川町

資料　岐阜地方裁判所

御嵩簡易裁判所管内

（注）岐阜地方裁判所御嵩支部

　　　岐阜家庭裁判所御嵩支部

年次
総数 訴訟 調停 その他


